
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 07.12.2022                                                                  № 119 

ст-ца  Удобная 

 

 

Об отмене постановления администрации Удобненского сельского 

поселения Отрадненского района от 1 июня 2018 года № 66 Об 

утверждении административного регламента исполнения муниципальной 

функции: «Осуществление муниципального контроля в области торговой 

деятельности»  
 

 Рассмотрев протест прокуратуры Отрадненского района от 30 ноября 

2022 года № 7-02/1916-22 на постановление администрации Удобненского 

сельского поселения Отрадненского района от 1 июня 2018 года № 66 «Об 

утверждении административного регламента исполнения муниципальной 

функции: «Осуществление муниципального контроля в области торговой 

деятельности»  п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить постановление администрации Удобненского сельского 

поселения Отрадненского района от 1 июня 2018 года № 66 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной функции: 

«Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности». 

 

2. Общему отделу администрации Удобненского сельского поселения 

(Жердева) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Удобненского сельского поселения в сети Интернет. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Удобненского сельского 

поселения Отрадненского района      В.Ф.Сеньков 

 

 

 

 
 

garantf1://31415271.0/
garantf1://31415271.0/
garantf1://31415271.0/
garantf1://31415271.0/
garantf1://31415271.0/
garantf1://31415271.0/
garantf1://31415271.0/
garantf1://31415271.0/
garantf1://31415271.0/

